
 
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 июня 2021 г.                                                                  № 08/51 

  

г. Среднеуральск 

 

О распределении средств местного бюджета на подготовку и проведение 

выборов депутатов Думы городского округа Среднеуральск седьмого 

созыва 19 сентября 2021 года для окружной избирательной комиссии 
 

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 26, статьями 71, 72 

Избирательного кодекса Свердловской области и в целях обеспечения 

финансирования подготовки и проведения выборов депутатов Думы 

городского округа Среднеуральск седьмого созыва 19 сентября 2021 года 

Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями избирательной комиссии городского округа Среднеуральск 

р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение средств местного бюджета на подготовку и 

проведение выборов депутатов Думы городского округа Среднеуральск 

седьмого созыва 19 сентября 2021 года для окружной избирательной 

комиссии (прилагается). 

2. Окружной избирательной комиссии подготовить смету расходов на 

подготовку и проведение выборов депутатов Думы городского округа 

Среднеуральск седьмого созыва 19 сентября 2021 года в соответствии с 

утвержденным распределением и направить их в Среднеуральскую 

городскую территориальную избирательную комиссию не позднее 5 июля 

2021 года. 

3. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

заместителя Среднеуральской городской территориальной избирательной 

комиссии Власову Н.В. 

 

Председатель комиссии             В.А. Марышев 

 

Секретарь комиссии                          Н.В. Власова 
 


